
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

П Р И К А З

от «18» ноября 2020 г. № 169
п. Шумячи

О проведении районного конкурса 
электронных учебно-методических
материалов педагогов «ИКТ в 
образовательном процессе»

В соответствии с планом работы Отдела по образованию, в целях повышения 
качества образования посредством раскрытия творческого потенциала
педагогических работников образовательных организаций, поддержки творческих 
инициатив педагогов, профессиональных педагогических объединений по 
разработке и системному использованию информационно-коммуникационных 
технологий в педагогической практике в условиях цифровизации образования; 
выявления лучших образовательных практик реализации электронного обучения, 
применения учебного цифрового оборудования и дистанционных образовательных 
технологий; обмена опытом в сфере компьютерных, сетевых,
телекоммуникационных технологий в образовании

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести районный конкурс электронных учебно-методических материалов 
педагогов «ИКТ в образовательном процессе» (далее -  Конкурс).

2. Утвердить сроки проведения Конкурса: 20 ноября 2020 года - 25 декабря 
2020 года.

3. Утвердить положение о Конкурсе (приложение 1).
4. Утвердить состав оргкомитета Конкурса с правами жюри (приложение 2).



5. Менеджеру Отдела по образованию Афониной Е.Л. обеспечить организацию, 
методическое сопровождение и проведение Конкурса.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела % И.Г. Кулешова

✓


